
Zadavatel:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Teleskopická tribuna pro kulturní dům 
v Novém Městě na Moravě“ je nabídka dodavatele SEKVOIA s.r.o., Štefánikova 699, 
905 01 Senica, Slovenská republika, IČ: 46997512 za nabídkovou cenu 4 193 100,00 
Kč bez DPH.

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek 
provedeného hodnotící komisí rozhodl o tom, že:

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

Novoměstská kulturní zařízení
Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Mgr. Veronikou Teplou, ředitelkou
IČ: 00372854

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

věznění pozdějších předpisů (dálejen „Zákon“)

3) Odůvodnění výběru neivhodněiší nabídky:
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na základě hodnotícího kritéria 
ekonomická výhodnost nabídky se 100% hodnotícím kritériem „nabídková cena v Kč bez 
DPH“.

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídka byla hodnocena, a 
výsledek hodnocení:
1. SEKVOIA s.r.o., Štefánikova 699, 905 01 Senica, Slovenská republika, IČ: 46997512 s 
nabídkovou cenou 4 193 100.00 Kč bez DPH
2. GEMEX SLOVAKIA s.r.o., Priemvselná 1/2034, 031 01 Liptovský Mikuláš, Slovenská 
republika. IČ: 44809590, s nabídkovou cenou 4 374 500,00 Kč bez DPH
3. GRADIOR TECH as.. Křižíkova 3126/680, 612 00 Brno, IČ: 63473542, s nabídkovou 
cenou 4 397 850,00 Kč bez DPH
4. Re Source Supplies Praha s.r.o., Bělehradskál99/70, 120 00 Praha 2, IČ: 49242962 s 
nabídkovou cenou 4 999 500,00 Kč bez DPH

★ ★ 
★ 
★ 
* ★

* ★ ★ 
★ 
* ★

druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
forma zadávacího řízení: otevřené řízení

název veřejné zakázky:

„Teleskopická tribuna pro kulturní dům v 
Novém Městě na Moravě“



J

v Novém Městě na Moravě, dne 25.11.2020

Novoměstská ktltumí zařízení

a1
DIČ: CZ00372S54

ředitelka

Vybraný dodavatel SEKVOIA s.r.o., Štefánikova 699, 905 01 Senica, Slovenská republika 
IČ: 46997512 ve své nabídce splnil kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele 
uvedené v zadávací dokumentaci ( viz příloha tohoto dokumentu).

5) přílohy:
- Zpráva o hodnocení nabídek
- Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

4) Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto Oznámení o výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 
Zákona.

................. .........
/ Nové Město S3 Moravě

Tyršova 1001
592 31 Nové Mistr. na Moravě

Mgr. Veronika Teplá



■

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel:

1. Seznam přijatých nabídek :

1

GRADIOR TECH a.s.
Sídlo

1

druh veřejné zakázky: 
forma zadávacího řízení:

Elektronikcé nabídky byly podávání prostřednictvím elektronického certifikovaného systému 
E-ZAK-profilu zadavatele.

nadlimitní na dodávky 
otevřené řízení

(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Hodnotící komise ustavená Zadavatelem v rámci zadávacího řízení provedla hodnocení a 
posouzení podaných nabídek.

Členové hodnotící komise:

Veronika Teplá, ředitelka NKZ 
Daniel Šimek, technik NKZ 
Daniela Krejčí, referent MěU, administrátor VZ

Název veřejné zakázky:
„Teleskopická tribuna pro kulturní dům v Novém Městě na 

Moravě“

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

Termín podání nabídky:

Nabídková cena:

Nabídka č.

Účastník

27.10.2020, 14:13 hod.

4 397 850,00 Kč bez DPH

Novoměstská kulturní zařízení
Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Mgr. Veronikou Teplou, ředitelkou
IČ: 00372854 “

Křižíkova 3126/680, 612 00 Brno

Akciová společnost

63473542

I
W
TIi

Právní forma:

ič!

★ ★ 
★ 

★ 
* *

★ * ★ 
★ 
★ ★



2

Sídlo

Nabídka č. 3

Účastník

Nabídka č. 4

Účastník
Sídlo

2

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek:
- nabídky jsou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti se 100% hodnotícím kritériem 
„nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH“
- hodnotící komise seřadila nabídky od nejnižší ceny po nejvyšší:

Termín podání nabídky:
Nabídková cena:

27.10.2020, 15:37 hod.
4 193 100,00 Kč bez DPH

28.10.2020,19:11 hod.
4 374 500,00 Kč bez DPH

Nabídka č.
Účastník Sekvoia s.r.o.

Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovenská republika
Společnost s ručením omezeným
46997512

GEMEX SLOVAKIA s.r.o.
Priemyselná 1/2034, 031 01 Liptovslý Mikuláš,
Slovenská republika
Společnost s ručením omezeným
44809590

Hodnotící komise konstatuje, že všichni účastníci zadávacího řízení složili požadovanou 
kauci.

Právní forma:
IČ:
Termín podání nabídky:
Nabídková cena:

Právní forma:
lč!

Sídlo
Právní forma:
IČ:
Termín podání nabídky:
Nabídková cena:

ReSource Supplies Praha s.r.o
Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2
Společnost s ručením omezeným 
49242962
28.10.2020, 16:23 hod.
4 999 500,00 Kč bez DPH

1. SEKVOIA s.r.o., Štefánikova 699, 905 01 Senica, Slovenská republika, 
IČ: 46997512 s nabídkovou cenou 4 193 100,00 Kč bez DPH
2. GEMEX SLOVAKIA s.r.o., Priemyselná 1/2034, 031 01 Liptovský Mikuláš, 
Slovenská republika, IČ: 44809590, s nabídkovou cenou 4 374 500,00 Kč bez DPH
3. GRADIOR TECH a.s., Křižíkova 3126/680, 612 00 Brno, IČ: 63473542, 
s nabídkovou cenou 4 397 850,00 Kč bez DPH
4. Re Source Supplies Praha s.r.o., Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2, 
IČ: 49242962 s nabídkovou cenou 4 999 500,00 Kč bez DPH



V Novém Městě na Moravě dne 19.11.2020

za hodnotící komisi:

Daniel Šimek

Daniela Krejčí

3

Veronika Teplá

3. Vybraný dodavatel spol. SEKVOIA s.r.o., Štefánikova 699, 905 01 Senica, Slovenská 
republika, IČ: 4699751 splil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci (viz 
příloha).
Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem 
spol. SEKVOIA s.r.o., Štefánikova 699, 905 01 Senica, Slovenská republika, 
IČ: 4699751 za nabídkovou cenu 4 193 100,00 Kč bez DPH.



'*

\

»



Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

veřejná zakázka: 
„Teleskopická tribuna pro kulturní dům v Novém Městě na Moravě“

Vyraný dodavatel v rámci nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku předložil:
- doklad o složení jistoty
- krycí list nabídky podepsaný dne 27.10.2020 Ing. Alešem Pšurným, jednatelem
- návrh kupní smlouvy podepsaný dne 26.10.2020 Ing. Alešem Pšurným, jednatelem
- seznam poddodavatelů podepsaný dne 26.10.2020 Ing. Alešem Pšurným, jednatelem

vybraný dodavatel: Sekvoia s.r.o., Štefánikova 699, 905 01 Senica, Slovenská 
republika,
IČ: 46997512, splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

- dokumenty dokládající splnění základní, profesní a technické způsobilosti:
• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům Fin. zprávy České 

republiky
• Výpis zo živnostenského registra na sprostredkovatelskou činnosť v oblasti 

obchodu, služieb a výroby
• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstananosti, penále a přirážce na pojistném
• Potvrdenie Sociálně pojsťovni, že dodavatel nemá žádné závazky
• Daňový úřad Trnava-potvrzení, že dodavatel nemá nedoplatky na spravovaných 

daniach
• Výpis z obchodného registra ze dne 28.7.2020
• Výpis z registra trestov generálnej prokuratúry Slovenskej republiky k právnickej 

osobě Sekvoia s.r.o.
• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob k právnické osobě Sekvia s.r.o.
• Výpis z eviddence rejstříku trestů fyzických osob k osobě Aleš Pšurný
• Čestné prohlášení k základní způsobilosti- spotřební daň, podepsané dne

26.10.2020 Ing. Alešem Pšurným, jednatelem
• Seznam významných dodávek podepsaný dne 26.10.2020 Ing. Alešem Pšurným, 

jednatelem:
1) teleskopická tribuna do SVČ Rýmařov, včetně montáže a křesel, termín plnění: 
12/2018, objednatel: Město Rýmařov, fin. objem: 2 360 000 Kč bez DPH
2) teleskopická tribuna Moss Kulturhus, Norsko, včetně montáže a křesel, termín 
plnění: 10/2019, objednatel: Trysil Byggptodukter AS, Norsko, fin. objem: 3 670 000 
Kč bez DPH
3) teleskopická tribuna Tolga škole, Norsko, včetně montáže a křesel, termín 
plnění: 10/2020, objednatel: Trysil Byggptodukter AS, Norsko, fin. objem: 3 220 000 
Kč bez DPH



J

- dokumenty dokládající splnění technických podmínek:
• čestné prohlášení o splnění všech technických podmínek stanovených 
zadavatelem podepsané dne 26.10.2020 Ing. Alešem Pšurným, jednatelem
• technický list teleskopické tribuny včetně základního a funkčního popisu 
zařízení, půdorysu a řezu tribuny, tech, řešení křesel, 3D modelu křesel výkresu 
sedadla, technického řešení koberce, materiálového a barevného řešení, 
materiálového listí a barevného vzorníku látek a koberce
•

látka gramáž 380gm2, tech, list Chioccarello S.r.l., Italy
• látka EN 14465, 100 000 cyklů Martindale, protokol o zkoušce, ECOCHEM 
s.r.l. con sodo unico, Accredia 1'ente italiano di accreditamento
• látka + pěna EN-1021-1, posouzení zápalnosti čalouněného nábytku, test 
report CATAS S.p.A, Accredia 1'ente italiano di accreditamento

vzorky koberce a potahových látek
výpočtová statická zpráva- zásady navrhování a zatížení konstrukcí 
prohlášení o motorizaci tribunového systému včetně schémaumístění motorů 
čelní pohled tribuny
ČSN 73 0831 požární bezpečnost staveb-shromažďovací prostory
prohlášení o shodě s normou ČSN EN 1090-1, ČSN EN 1090-2, ČSN EN

1090-3, ČSN EN 10219-1, ČSN EN 15048-1, ČSN EN 14399-1,
ČSN EN 13479:2005, ČSN EN 10204:2005

• prohlášení o shodě . ČSN EN 1090, ČSN EN 1991-1-1, ČSN EN 1001-1-2, 
ČSN EN 1993-1-1, ČSN EN 1993-1-2
• Osvědčení č. 11 069-sedadlo se sklopným mechanismem typ Brusel, instuitut 
pro testování a certifikaci, a.s., Zlín, ČR
• Požární odolnost konstrukce R15
• koberec EN 13501-1, protokol o klasifikaci reakce na oheň, Centre de 
Recherches et flecherches et ďEtudes Techniques du Tapis
• látka 100% nehořlavý polyester, test report DIN 4102-1, Exova GmbH, 
Germany
•


